#### PEMERINTAH KOTA BANJARBARU

### SEKRETARIAT DAERAH

Jl. Panglima Batur No. 1 Banjarbaru Provinsi Kalimantan Selatan Telepon (0511) 4772569 Faks. (0511) 4774269

#### SURAT PERNYATAAN PELANTIKAN NOMOR: 821 / 1579 /BKPP

Yang bertanda tangan di bawah ini:

: Drs. H. SAID ABDULLAH, M.Si Nama

NIP : 19650928 199203 1 008

Pangkat / Gol. Ruang : Pembina Utama Madya (IV/d)

: Sekretaris Daerah Jabatan : Sekretariat Daerah Unit Kerja

: Pemerintah Kota Banjarbaru Instansi

Menyatakan dengan sesungguhnya, bahwa Pegawai Negeri Sipil tersebut di bawah ini :

: ANWARI DELMI, S.Sos, M.Sos Nama

: 19790117 201101 1 005 NIP

Pangkat / Gol. Ruang : Penata Tk. I (III/d)

: Kepala Bidang Sarana Dan Utilitas Pada Dinas Jabatan

Perumahan Dan Permukiman Kota Banjarbaru

**Esselon** 

: Dinas Perumahan Dan Permukiman Unit Kerja

: Pemerintah Kota Banjarbaru Instansi

Berdasarkan Surat Keputusan Wali Kota Banjarbaru Nomor : 821.21 / 1574 / BKPP, tanggal 30 Agustus 2022 telah diangkat dalam Jabatan Kepala Bidang Sarana Dan Utilitas Pada Dinas Perumahan Dan Permukiman Kota Banjarbaru Eselon III.b dan telah dilantik oleh Wali Kota Banjarbaru pada tanggal 31 Agustus 2022

Demikian surat pernyataan pelantikan ini saya buat dengan sesungguhnya, dengan mengingat sumpah jabatan dan apabila di kemudian hari isi surat pernyataan ini tidak benar, yang mengakibatkan kerugian negara, saya bersedia menanggung kerugian tersebut.

Asli surat pernyataan ini disampaikan kepada Kepala Badan Pengelolaan Keuangan Dan Aset Daerah Kota Banjarbaru.

> Banjarbaru, 31 Agustus 2022 a.n. WALIKOTA BANJARBARU SEKRETARIS DAERAH

Drs. H. SAID ABDULLAH, M.SI Pembina Utama Madya

NIP. 19650928 199203 1 008

#### Tembusan:

1. Menteri Dalam Negeri Republik Indonesia Up. Direktur Fasilitasi Kelembagaan dan Kepegawaian Perangkat Daerah di Jakarta;

2. Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Up. Deputi Bidang Sumber Daya Aparatur di Jakarta;

Ketua Komisi Aparatur Sipil Negara di Jakarta;

4. Kepala Badan Kepegawaian Negara Up. Deputi Bidang Informasi Kepegawaian;

Kepala Kantor Regional VIII BKN Banjarmasin;

Pejabat Pembuat Daftar Gaji;

7. Arsip.





## PEMERINTAH KOTA BANJARBARU

# SEKRETARIAT DAERAH

Jl. Panglima Batur No. 1 Banjarbaru Provinsi Kalimantan Selatan Telepon (0511) 4772569 Faks. (0511) 4774269

#### EASURAT PERNYATAAN MELAKSANAKAN TUGAS NOMOR: 821 / 1580 / BKPP

Yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama

: Drs. H. SAID ABDULLAH, M.SI

NIP

: 19650928 199203 1 008

Pangkat / Gol. Ruang

: Pembina Utama Madya (IV/d)

Jabatan

: Sekretaris Daerah

Unit Kerja

: Sekretariat Daerah

Instansi

: Pemerintah Kota Banjarbaru

Menyatakan dengan sesungguhnya, bahwa Pegawai Negeri Sipil tersebut di bawah ini :

: ANWARI DELMI, S.Sos, M.Sos

NIP

: 19790117 201101 1 005

Pangkat / Gol. Ruang : Penata Tk. I (III/d)

Jabatan

: Kepala Bidang Sarana Dan Utilitas Pada Dinas

Perumahan Dan Permukiman Kota Banjarbaru

Esselon

Unit Kerja

: Dinas Perumahan Dan Permukiman

Instansi

: Pemerintah Kota Banjarbaru

Berdasarkan Surat Keputusan Wali Kota Banjarbaru Nomor: 821.21 / 1574 / BKPP, tanggal 30 Agustus 2022 terhitung mulai tanggal 1 September 2022 telah secara nyata melaksanakan tugas sebagai Kepala Bidang Sarana Dan Utilitas Pada Dinas Perumahan Dan Permukiman Kota Banjarbaru dan diberi tunjangan jabatan struktural Eselon III.b sebesar Rp. 980.000,00 (Sembilan Ratus Delapan Puluh Ribu Rupiah) sebulan terhitung mulai tanggal 1 September 2022.

Demikian surat pernyataan melaksanakan tugas ini saya buat dengan sesungguhnya, dengan mengingat sumpah jabatan dan apabila di kemudian hari isi surat pernyataan ini tidak benar, yang mengakibatkan kerugian negara, saya bersedia menanggung kerugian tersebut.

Asli surat pernyataan ini disampaikan kepada Kepala Badan Pengelolaan Keuangan Dan Aset Daerah Kota Banjarbaru.

> Banjarbaru, 31 Agustus 2022 a.n. WALI KOTA BANJARBARU SEKRETARIS DAERAH

SETDA

Drs. H. SAID ABDULLAH, M.Si Pembina Utama Madya NIP. 19650928 199203 1 008

1. Menteri Dalam Negeri Republik Indonesia Up. Direktur Fasilitasi Kelembagaan dan Kepegawaian Perangkat Daerah di Jakarta;

2. Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Up. Deputi Bidang Sumber Daya Aparatur di Jakarta;

3. Ketua Komisi Aparatur Sipil Negara di Jakarta;

- 4. Kepala Badan Kepegawaian Negara Up. Deputi Bidang Informasi Kepegawaian;
- 5. Kepala Kantor Regional VIII BKN Banjarmasin;
- 6. Pejabat Pembuat Daftar Gaji;
- 7. Arsip.





# PEMERIN IAH KUTA BANJARBARU SEKRETARIAT DAERAH

Jl. Panglima Batur No. 1 Banjarbaru Provinsi Kalimantan Selatan Telepon (0511) 4772569 Faks. (0511) 4774269

#### **PETIKAN** KEPUTUSAN WALI KOTA BANJARBARU NOMOR: 821.21 / 1574 / BKPP

# WALI KOTA BANJARBARU

Menimbang

: dsb;

Mengingat

: dsb;

Memperhatikan

: dsb;

Menetapkan

KESATU

: Mengangkat Pegawai Negeri Sipil yang namanya tersebut dalam lajur 2 dari jabatan sebagaimana tersebut dalam lajur 5, dalam jabatan sebagaimana tersebut dalam lajur 6, dan diberikan tunjangan jabatan sebagaimana tersebut dalam lajur 9, daftar Lampiran Keputusan ini.

**KEDUA** 

: Keputusan ini berlaku sejak pelantikan.

**KETIGA** 

: Apabila di kemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam Keputusan ini, akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

TEMBUSAN: dsb;

PETIKAN Keputusan ini diberikan kepada Pegawai Negeri Sipil yang bersangkutan untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

> DITETAPKAN DI BANJARBARU PADA TANGGAL 30 AGUSTUS 2022

> > WALI KOTA BANJARBARU,

Ttd

M. ADITYA MUFTI ARIFFIN

Untuk Petikan yang Sah Sesuai dengan Aslinya. SEKRETARIS DAERAH KOTA BANJARBARU

SAID ABDULLAH

Kepada. ANWARI DELMI, S.Sos, M.Sos NIP. 19790117 201101 1 005

SETI



### LAMPIRAN SURAT KEPUTUSAN WALI KOTA BANJARBARU NOMOR: 821.21 / 1574 / BKPP, TANGGAL 30 AGUSTUS 2022

No	NAMA / NIP	TEMPAT, TGL LAHIR	PANGKAT / GOL. RUANG	JABATAN / ESSELON		PERTIMBANGAN TEKNIS		BESARNYA TUNJANGAN	
				LAMA	BARU	NOMOR	TANGGAL	JABATAN STRUKTURAL	KET
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
12	d.s.t.								
13	ANWARI DELMI, S.Sos, M.Sos 19790117 201101 1 005	Tanah Bumbu, 17-1-1979	Penata (III/c) 1-4-2018	Kepala Sub Bagian Perlengkapan & Rumah Tangga Pada Sekretariat Daerah Kota Banjarbaru (IV.a)	Kepala Bidang Sarana Dan Utilitas Pada Dinas Perumahan Dan Permukiman Kota Banjarbaru (III.b)	BA.Pansel Evaluasi Jabatan ASN Kota Banjarbaru Nomor : BA - 032 / PANSELEVALUASI / VIII / 2022	29-8-2022	Rp. 980.000	Promosi
14	d.s.t.								

DITETAPKAN DI BANJARBARU PADA TANGGAL 30 AGUSTUS 2022

WALI KOTA BANJARBARU.

Ttd

M. ADITYA MUFTI ARIFFIN

Untuk Petikan yang Sah Sesuai dengan Aslinya. SEKRETARIS DAERAH KOTA BANJARBARU



